



# حملات سنگین دشمن به سرپل ذهاب و شیخان در هم شکست



زندگان اسلام لفظی از شلیک خمپاره برسر مزدوران اشغالگر بعثی آزادی نمی گیرند. عکس گروهی از مدافعان اسلام در درحین پاک کردن لوله خمپاره برای شلیک مجدد نشان می دهد.

کرمانشاه- خبرنگار جمهوری اسلامی- به شهبازی و دفاع سرپل ذهاب زندگان اسلام در ارتفاعات شیخان و منطقه سرپل ذهاب در حمله سنگین دشمن به این مواضع در هم شکست. براساس گزارش خبرنگار شهبازی گذشته دشمن به منظور تصرف مواضع از دست داده خود در منطقه ذهاب دست بیک حمله زد. این حمله با آتش دقیق رزم آوران همیشه پیروز لشکر اسلام دفع و تلفاتی بدشمن وارد شد که اطلاعات دقیقی از آمار آن در دست نیست.

حسین نیروهای اسلام در شب گذشته یک حمله دشمن را به منظور تصرف منطقه شیخان با دفاع متوالانه خود سرکوب و دفع کرده قهرمانان اسلام همچنین یکنواخت عملیات خود را از منطقه جواربه و داخل خاک عراق مواضع و استحکامات نیروهای دشمن را از نزدیک زیر آتش خمپاره گرفتند و ضربات دشمن را مستحضر وارد کردند. جانبازان اسلام در شب گذشته نیز یکنواخت در گورری با عناصر مسلح غیرقانونی در منطقه قله چیا واقع در پایه کلتاف و ضربات قابل ملاحظه ای به این عناصر وارد کردند.

با این گزارش نیروهای دشمن بدینال چند بار شکست از قهرمانان که در منطقه نوسود دست دادن مواضع مهم استراتژیک دو شب گذشته کوشیدند تا منطقه شیخان را تصرف خود در آورند لیکن دفاع متوالانه و بموقع نیروهای رزمده اسلام این حمله دشمن سرکوب شد.

بیک مقام آگاه در ناحیه زاندازمی گرانداخته اعلام کرد این حمله از نخستین مساعده به شب گذشته تدارک شده بود که متعجب به وارد آمدن ضربات و تلفات سنگین به نیروهای دشمن شد و در نتیجه برای بازی دراز و میکم توپخانه ای نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران روی مواضع دشمن اجرائی شد که در نتیجه آن ۳۰ تن از سربازان سدهای کشته و مجروح شدند و یک قیدی بوی ۷۵ پوندی نیز آزاد شد.

برپایه این گزارش نیروهای اسلام در پیست و چهار ساعت گذشته در منطقه سرپل ذهاب و دوپار انتهای سرپل ذهاب در آتش توپخانه و شلیکهای سنگینی خود را مبنی بر دفع نیروهای مهاجم ماکرود میسر گردید که در روز گذشته ۲۱ نفر از جوانان رزمی کشته و ۱۳ نفر مجروح شدند.

براساس این گزارش خبرنگار سرگزی ایمن از ستاد جبهه شمالی جبهه پایداری در استان کرمانشاه که در این عملیات شرکت داشته است می گوید: مواضع دشمن در این منطقه از قبیل سنگ پشته و کوه سارنگ از طریق گردان ارتش جمهوری اسلامی ایران در روزهای ۲۱ و ۲۲ مرداد ماه جاری در حمله مشترک نیروهای مسلح اسلام در سرپل ذهاب و دوپار شکست خورد.

## اخبار روز

**دیدار با امام**  
به گزارش خبرنگار سرگزی پارس صبح دیروز حجت الاسلام والمسلمین سرسبز کاشانی به حضور امام خمینی رهبر انقلاب و سایر بزرگان جمهوری اسلامی ایران رسید و با ایشان دیدار و گفتگو کرد.

**نظرات نهضت سوادآموزی در مورد ریشه گان ساختن بیسوادی غلام از روی سرپل ذهاب**  
نهضت سوادآموزی در مورد ریشه گان ساختن بیسوادی غلام از روی سرپل ذهاب به شرح زیر است:

**پیمان وزارت آموزش و پرورش بهمناسبت شهادت نوروزی**  
شهادت مظلومانه برادر متقی و مجاهدان مهدی نوروزی که در جریان دفاع از سرپل ذهاب و دوپار شهید شدند، به مناسبت نوروزی، وزارت آموزش و پرورش، شهادت این عزیز بچون خفته را به مناسبت یادگاری در سراسر کشور به عمل می آورد.

**ازورود انفرادی بی حجاب جلوگیری می شود**  
دفعه دوم وزارت بهداشت و درمانی که در آغاز سال جاری ۱۷ مردادماه جاری ۳۰ هزار ۱۷۵ نفر بیمار که دچار اسهال و استفراغ بودند مجموعاً ۲۵۷ مورد از ویای انفرادی بوده که ۱۷ مورد آن منجر به فوت شده است. دکتر روابط عمومی و روابط عمومی وزارت بهداشت و درمانی در این باره می گویند:

**خودرو و ۱۰ انبار مهمات دشمن در جبههها با آتش کشیده شد**  
اطلاعیه ۶۰۴ ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران  
بسمه تعالی  
قستی از عملیات رزمندگان جانباز نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران و چگونگی وضع جبههها نبرد در دست چهار ساعت گذشته به آگاهی هموطنان عزیز و مسلمان ایران میرسد:

**اعزام به جبهههای تیرد**  
سرپل ذهاب- باستان زمین گورره از برادران سپه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی استیصال با سلام هسته ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران است.

**اعزام به جبهههای تیرد**  
سرپل ذهاب- باستان زمین گورره از برادران سپه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی استیصال با سلام هسته ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران است.

**دعوت به همکاری**  
مجموعی از همکاران و همکاران که در زمینه علمی، فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی در سراسر کشور فعالیت می کنند به همکاری دعوت می شود. جهت اطلاع بیشتر به آدرس زیر مراجعه فرمایند.

## سرپرست سازمان تربیت بدنی انگیزه تشکیلاتی اردوی وحدت و شکر ارازمی گرد

سرپرست سازمان تربیت بدنی انگیزه تشکیلاتی اردوی وحدت و شکر ارازمی گرد  
سرپرست سازمان تربیت بدنی، سرسبز کاشانی در این باره می گویند: تشکیلاتی اردوی وحدت و شکر ارازمی گرد، یکی از اهداف مهم تشکیلاتی است.

**ایجاد تسهیلات برای ثبت نام فرزندان شهدا**  
بنیاد شهید برای نواصیان کلاس اول ابتدایی که فرزند خانواده شهدا باشند جهت ثبت نام در مدارس تسهیلات فراهم کرده است.

**به اتهامات ۶۹۹ متهم دادسرای سواد محضر رسیدگی شد**  
هیات دادرسی دادسرای سواد محضر در جلسه ۱۷ مردادماه در خصوص پرونده ۶۹۹ متهم رسیدگی کرد.

**اعلامیه مستولان ادارات یزد**  
این اعلامیه دیروز سوی فرمانداران، بخشداران و شهبازان استان یزد در رابطه با اعلام استعفیای آنان انتقار انتشار یافت.

**کلید اعتبارات عمرانی شادگان در سال گذشته جذب شده است**  
اهواز- کلید اعتبارات عمرانی سال ۵۹ شادگان جذب شده است. این مطلب را فرماندار این شهرستان در جلسه شورای اداری شادگان علان کرد و اعلام داشت برای کارهای عمرانی سال جاری مبلغ ۲۰ میلیون ریال تسهیلات و ۲۰۰ میلیون ریال تسهیلات دیگر در دسترس است.

**نفر در سواحل بندر انزلی غرق شدند**  
رشت- طی هفته گذشته ۷ تن بدلیل بی احتیاطی در سواحل بندر انزلی غرق شدند. شهبازی فرماندار این شهرستان می گویند: در این حادثه ۷ نفر از جوانان در سواحل بندر انزلی غرق شدند.

**وزیر ملاقات کرد**  
آقای دکتر با هنر نخست وزیر سفر ترکیه در باخجور پذیرفتند و با ایشان ملاقات و گفتگو کردند. در این ملاقات آقای وزیر به شرح زیر:

**توزیع ۱۵۰۰۰۰ کتاب**  
وزارت فرهنگ و تفریح و هنر، ۱۵۰۰۰۰ کتاب را به ۱۸ استان و شهرستان ها توزیع خواهد کرد.

**برنامه های امشب تلویزیون**  
این برنامه ها از سوی روابط عمومی صداوسیما جمهوری اسلامی ایران پخش خواهد شد.

**اعلامیه مستولان ادارات یزد**  
این اعلامیه دیروز سوی فرمانداران، بخشداران و شهبازان استان یزد در رابطه با اعلام استعفیای آنان انتقار انتشار یافت.

**کلید اعتبارات عمرانی شادگان در سال گذشته جذب شده است**  
اهواز- کلید اعتبارات عمرانی سال ۵۹ شادگان جذب شده است.

**نفر در سواحل بندر انزلی غرق شدند**  
رشت- طی هفته گذشته ۷ تن بدلیل بی احتیاطی در سواحل بندر انزلی غرق شدند.

**وزیر ملاقات کرد**  
آقای دکتر با هنر نخست وزیر سفر ترکیه در باخجور پذیرفتند و با ایشان ملاقات و گفتگو کردند.





مسلمانان لبنان در اسارت



دست در اسارت است. مسلمانان لبنان در اسارت است. دست در اسارت است. مسلمانان لبنان در اسارت است.

دست در اسارت است. مسلمانان لبنان در اسارت است. دست در اسارت است. مسلمانان لبنان در اسارت است.

تنها علماء شیعه بودند که با سلاح و نه به جنگ مستمگران میرفتند. روز بروز اهمیت شیعیان که بیش از ۵۰٪ سکنه آن سرزمین را تشکیل میدهند، برای استعمارگران و رژیم اشکبار تر و بیشتر و آنها را بر این داشت که بهر قیمتی که شده حرکت این توده مبارز شده را تحت کنترل خود بیاورند و وقتی دشمنان اسلام مرگ خود را در فاصله بسیار نزدیک دیدند که آقای سید موسی صدر توانست توده مسلمانان و بعضی از مسیحیان را بشوراند و علیه رژیم بعثت کرد و آقای صدر تا حدی از موضع قدرت با رژیم بعثت برخورد می کرد، تیز از او حساب می برد.

با وساطت آقای صمدی در اسارت است. مسلمانان لبنان در اسارت است. دست در اسارت است. مسلمانان لبنان در اسارت است.

گرفت و در اینجا این حقیقت را باید بگویم که سوفلیک مبلغ ۱۰ میلیون لیره لبنانی در اختیار اینجانب و دو نفر از سرداران از سوی شورای انقلاب اسلامی جهت کمک رسانی به مستضعفین جنوب لبنان قرار گرفت.

به لبنان مسافرت نمودیم پس از تماسهای زیاد ایشان حاضر به همکاری نبود و پس از ماهها تلاش ایشان حاضر نشد توافقنامه که در آن تنها در یک جا نام انقلاب اسلامی ایران ذکر شده است امضا کند.

سید صادق موسوی

کشور لبنان که تا چند سال پیش «سرزمین جبل عامل» نامیده میشد و سرزمین «پادشاه غفاری» نیز شناخته شده است، و تقدیم گر سبیلهای علم و جهاد همچون شهید اول، شهید ثانی، شهید ثالث و شیخ بهائی به جامعه مسلمانان سوده است، در سده اخیر دسارت نیروهای استعماری و در چنگال وحشیهای بظاهر مستمن قرار گرفته است.

در آغاز دولت استعمارگر فرانسه خود را حاکم بر سرزمین مستضعف آنجا قرار داد و تمام مخالفین را به اتهام مزدوری عثمانیه سرکوب کرد و مناطق استراتژیکی لبنان که تماماً در اختیار شیعیان بود همانند استان جبیل که اکنون پایگاه حیاتی نیروهای فلاساز وابسته به رژیم غاصب صهیونیست است را از سکنه اصلی آن خالی کرد. از جمله عشار قدرتمند زبیدی که اکنون در استان بیضا و بالخصوص در منطقه صلیبک و همول ساکن شده اند و با استفاده از مکر کشیها از آمریکا آمده از آنجا رانده شدند و با استفاده از شرایط جنگ جهانی اول که شدیداً لبنان را تحت تاثیر خود قرار داده بود در ازای مبلغ ناچیزی زمینهای مردم فقیر را خرید و بالاچار اینان از منطقه کوچ کردند و تا امروز سفاد ریاضی از زمینهای آن منطقه ملک مسلمانان است که مورد استفاده مسیحیان قرار گرفته است و نیز دهات زیادی هنوز بنام عثمانیه صاحب اصلی آنجا بودنیانی مانده است از طرف دیگر برای افزایش تعداد مسیحیان در مقابل مسلمانان که با وسایل مختلف از جمله صدور شناسنامه لبنانی برای مسیحیان غیر لبنانی به اینمنل نتجین نگاشتند.

طلاق در مصر



قانون جدیدی که از طرف رئیس جمهوری مصرخواستش تحمیل شده در این کشور برای طلاق به اجرا در آمده است. این قانون با تقاضای زیادی نه فقط از طرف زنان بلکه هم چنین از طرف علماء و دیگر اصناف جامعه به اجرا در آمد این تقاضا به یک قرن پیش بازمی گردد و آن زمانی بود که شیخ محمد عبده شروع به مبارزه جهت تمویض وضع طلاق کرد. همه این خرد که با یک دلیل شکست خورد.

در ۱۹۲۸ یک قانون در همین مورد رد شد، زیرا تصویب آن میبایست به طلاق ملکه نازی را شوهرایش منجر شود. در سال ۱۹۴۹ باصر همسرش «جهان سادات» پارلمان را جهت تصویب قانون جدید زیر فشار قرار داد. جهان سادات قانون جدیدی که در آنجا تصویب شده به کل فایله «سایتگان مجلسی به جهت حمایت از او» را رد کرد و دلیل آن همزینگی نیکوکاری بود.

قانون اساسی به رئیس جمهور اجازه میدهد که احکامی بجای قانون صادر کند، البته در رعایت پارلمان. بدین جهت سادات چند ساعت قبل از افتتاح جلسه پارلمان جدید قانون طلاق را صادر کرد. پارلمان نمیتواند قبول یابد یا رد کند ولی نمیتواند قوانین اصلاح کسباید آنها تجدید نظر کند و این قانون نیز شیخ اعظم الا زهر و مفتی اعظم وزیر اوقاف از این قانون حمایت کردند، ولی دیگر علما مثل دومین مرد الا زهر هنوز نتوانسته اند اعتبار صادره هسای آنرا بپذیرند.

جهان عرب زیر ذره بین

اسلامی بخوبی، سادات شناخته شده اند. جهان عرب را در مورد آزادی فلسطین را یک ادعای بیوج میدانند و متعقدند که نباید هیچگونه امیدی به این رژیمها داشت. جلات زیر توسط یکی از مسلمانان عرب که واقفیت بسیار از متعقدین:

علاقه ناگهانی «تایمز» لندن به رهبر حزب «جماعت اسلامی» پاکستان از «گرومنت» کمتر از دو سال پیش، خودش سرد فزونی است و داده است. «میان طفیل» خودش سرد فزونی است و داده است. «میان طفیل» خودش سرد فزونی است و داده است.

کاریکاتور سیاسی روز







مرید و مرشد متوفی

نو مریدی داشت دل چون آفتاب دید پیر خوش را یکشب بخواب گفت از حیرت دلم درخون نشست کار تو بروی آنجا چون گذشت در فراقت اشع افروغتم

دنیا و دیوانه

گفت آن دیوانه رامردی عزیز چیست این عالم بگو وین خانه نیز گفت هست این عالم پر نام و تنگ همچو نخلی بسته از صد گونه رنگ گردبست آن نخل رامالد یکی

زیادداشت‌های روزانه

تقدیم به: معلم، دانش آموز و صدیق رودباری محسن مخملباف



فرهنگی سیاه لافال اسلحه را هم یاد می‌گیرم. چهارشنبه ۲۴ اردیبهشت چقدر خستگی خوبست از اینک پاهایم درد می‌کند خوشم می‌آید. فکر می‌کنم اگر سرما نبود آتش بخاری مزای نداشت.

صدیق رودباری

جمعه ۵ اردیبهشت ۵۹ الان ساعت یک بعدازنیمه شب است. صبح که از خواب برخاستم، خانه را جارو کردم. ظرفها را شستم. بعد برآیمان مهمان آمد. همه جور حرف زدیم همه چیز خوردیم و کلی هم خندیدیم. درست مثل بیمارترین آدمها. در مرفه‌ترین کشورها. نماز راهم نزدیک غروب خواندم. خودش یکتوبه صوفیه جوتی است بسیار و وضو هم نماز ظهر و عصرم را خواندم هم نماز مغرب و عشاء را چه دینیالی چه زندگی پوچی. هر وقت خودم مثل اینکه جای دیگری هستم. انقلاب به خانه مانده‌ام باید جمع‌ها راهم یکمطوری از ایشان فرار کنم.

حکایت

ایضای ذوالجلال ایشان کن جان ما را چون چشاندی زین سخن گوش ما گیر بدیدان حلقه‌شان کز حقیقت میخوردن آن سرخوشان هم دعا از تو بجا بیا هم ز تو

یک حرف

یک عکس....



عکس: علیرضا عابدی مهدی... بسمله الرحمن الرحیم بخندد سپهر مرد، بسخند، بلندتر، بازم، با تمام دهاانت واهمه دلت بسخند، که تو، قدر خنده را خوب میفهمی.

ادری بود. نه تشریدیدیهای فلفلی. بر خوردیاسیو من بسا جریانات سازمانی نه تنها ناشی از اعتماد مطلق به سازمان نیست که حاصل یک سردرگمی عمومی است که از مدت‌ها پیش اثر آن حس می‌گردد با وجودیکه مدنهای طولانی در این مسئله دقت کردیم اما هنوز از عهده یک ریشه‌یابی صحیح بر نیامده‌ام در یک جمع‌بندی کلی به این نتایج رسیدیم:

۱- بسقایی خصلتهای طبقاتی و «ورده پوزواری» ۲- تنزل در موضع‌گیری صحیح و مشخص از سوی سازمان و تبعیتا تردید شخصی من ۳- پیدا نکردن یک راه صحیح برای حل مسائل شخصی ۴- پیگیری نکردن همان راه‌هایی که می‌توانست تادردی مشکل شما باشد

چهارشنبه ۱۸ تیر باز هم پانزده روز دیگر گذشت. بدون اینکه فرصت کنم به خودم بریزم امروز جلوه داشتیم برای رسیدگی به وضع رفیعی که منم بود به دختر یکی از اهالی تجاوز کرده، تازه عضو گیری شده است. از سر خود صادقانه‌اش خوشم آمد کردیم. اما نزدیک بود خندم بگیرد. اما بچه‌های دیگر روی من حساب می‌کردند. نمی‌گفت از نظر ایدئولوژیک ایشان اشکالی ندارد. سعی کردم حالشان را منفر ایدئولوژی تنها سازمان است درست است که از دوایج به آن شکل خاصی ناشی از تفکر و

ما هر چه زخم...

در شرحی سکوت شب‌الود هر موج بر پشت خسته هر موج با پنجه‌های خونی خود جنگ میزند.

برنامه‌های تالار رودکی

- برنامه نمایش فیلم از طرف کانون سینماگران آماوتو ایران از روز دوشنبه ۶/۵/۳۶ شروع میگردد. در این برنامه مروری بر فیلمهای فیلمسازان جوان از جمله فیلمهای ۸ صلی متری رهائی ساخته احمد طاهر پور، فیلم هشت میلی متری انیشتن ساخته مینا افشار نمایش داده خواهد شد.

لحظات احساس عجز میکند. و بطور مداوم یک خودآگاهی از غمناکی مرا تواتان میکند. از سوزی هم مشکلات سازمان را نمی‌توان نادیده گرفت و در واقع زندگی سازمانی این چندساله مرا مثل پچهائی کرده است که بدون آتای اکسیر می‌میرد و از سوی دیگر ضعفهای شخصی اجازه بر خوردن احساس را با مسائل نمی‌دهد گاهی اوقات می‌کنم که بسودگامی را که سازمان ایندست برای نگهداری من خرج کرده بهبود از دست داده است. حتی برای لحظاتی این فکر به من دست می‌دهد که بر اساس سعادت و سیستم سازمانی کارهایی انجام می‌دهم. والا اگر رابطه امر را قطع کنند، زندگی یک سوچرگا را به تمامی معنا خواهد داشت.

چهارشنبه ۱۸ تیر بازم هم پانزده روز دیگر گذشت. بدون اینکه فرصت کنم به خودم بریزم امروز جلوه داشتیم برای رسیدگی به وضع رفیعی که منم بود به دختر یکی از اهالی تجاوز کرده، تازه عضو گیری شده است. از سر خود صادقانه‌اش خوشم آمد کردیم. اما نزدیک بود خندم بگیرد. اما بچه‌های دیگر روی من حساب می‌کردند. نمی‌گفت از نظر ایدئولوژیک ایشان اشکالی ندارد. سعی کردم حالشان را منفر ایدئولوژی تنها سازمان است درست است که از دوایج به آن شکل خاصی ناشی از تفکر و

همین اشتباه بود. منتهی او بر آن شرایط فقط توانست مرا به کارخانه بفرستد. چه خطرانی را از سر گذراندم. اگر گیر افتاده ما حتماً راه حل‌هایی بیلی برای حل مسائل خصلتهای صحیح نبوده که همچنان ایرادها به چیز از نامد نمی‌کنند. دو روز لب به غذا نزنم تمام مدت امروز و دوزخ توی بیمارستان بودم. فکر می‌کنم با هج مشورت کنم. رفقای دیگر را نمی‌شناختم فکر می‌کردم که فقط من صلاحیت نام یک چریک فدائیی

خبر هنری

مهر فی نشریه کتابهای رسیده دومین، سومین و چهارمین شماره مجله اثر، از سلسله انتشارات سازمان ملی حفاظت آثار باستانی ایران منتشر شد در این مجموعه که در ۲۵ صفحه بچاپ رسیده است به مطالب زیر بر خورد می‌کنیم: ۱- سیاست شهرسازی و موجودیت شهرهای ما ۲- بهسازی محلات فرسوده شهر تهران (بازار - عودلجان) ۳- ساماندهی بازار ۴- بهسازی محله عودلجان ۵- دیوار دفاعی گرگان ۶- تقویر مساجد روستایی در اصفهان ۷- تعمیرات نقاشی ۸- قلعه شیران ۹- اخبار سازمان ۱۰- ارد جایزه ۱۱- شوادان شستان ۱۲- شهر بسطام و مجموعه تاریخی آن ۱۳- ستیبار باستانشناسی در راستای انقلاب



به منظور تامین سوخت در سال جاری

سرویس اقتصادی- سید محمد میرمحمدی سرپرست سازمان امور جنگلها و مراتع کشور صبح دیروز در جمع خبرنگاران و مدیران امور جنگلها و مراتع و رانندگان تلویریون حضور یافت و به سوالات آنان پیرامون مسئله ذغال و تامین سوخت زمستانی پاسخ گفت: وی ضمن اشاره به کمبود سوخت زمستانی در رابطه با جنگ تحمیلی صدام زود روز علیه کشورمان گفت: سازمان جنگلها و مراتع در این زمینه احسان مستوفی کرد تا برای رفع کمبود سوخت از طریق برادر شهید انصاری و استاندار مازندران اقدامات لازم را انجام دهد. وی افزود: در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد. وی افزود: در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد.

حدود ۷۰ هزار تن ذغال توسط استانداریها توزیع میشود

استاندارها به براساس سهمیه ها در اختیار سید امیرمحمدی استاندار تهران قرار دادند. استاندار تهران در این خصوص گفت: در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد. وی افزود: در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد.

برای تامین ذغال مورد نیاز هموطنان جنگ زده حدود ۵ هزار تن ذغال با قیمت نازل در اختیار بنیاد امور جنگ زدگان قرار میگردد.

بنیاد امور جنگ زدگان در این زمینه اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد. وی افزود: در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد.

دومیدانی در فیروزکوه افتخار آفرین بود

فیروزکوه در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد. وی افزود: در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد.

کشتی فرنگی جام شهید مصطفی چمران

کشتی فرنگی جام شهید مصطفی چمران در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد. وی افزود: در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد.

خرید ۲۵ هزار تن خرما از نخلداران خرمشهر و آبادان

با تلاش بی گبر کارکنان سازمان تعاون روستایی استان خوزستان مقدار بیست و پنج هزار تن خرما از نخلداران خرمشهر و آبادان خریداری شده است. این مقدار از آن جهت عرضه و فروش به سایر مناطق کشور ارسال شده است.

مستوفی ۳۰ واحد احداث کرد

مستوفی ۳۰ واحد احداث کرد. این واحدها در جهت تامین سوخت زمستانی در اختیار هموطنان جنگ زده قرار خواهد گرفت.

اتحادیه صیقلی و نوجوانان دو میدانی تهران

اتحادیه صیقلی و نوجوانان دو میدانی تهران در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد.

کشتی فرنگی جام شهید مصطفی چمران

کشتی فرنگی جام شهید مصطفی چمران در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد.

اخبار اقتصادی جهان

اخبار اقتصادی جهان در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد.

حمایت امارات متحده عربی و نیجریه از سیاست نفتی پادشاهی سعودی

واحد مرکزی خبر بیستف از رویترز از ایستگاه گزاش داد: در حالی که کشورهای عضو اوپک خود را برای اجلاس فوق العاده زو آماده میکنند، منابع میدانی وزیر نفت امارات متحده عربی در مصاحبه با روزنامه الخلیج از ساز و کار عربستان سعودی برای پایش نگهداشتن قیمت نفت حمایت کرد. وی در این مصاحبه گفت: امارات متحده عربی موضع خود را برای این اجلاس پایش قیمت نفت و سیاست نفتی خود اعلام کرده است. وی افزود: در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد.

پادشاهی سعودی خوش خدمتی خود را به شرکتهای امیرالیهیستی توجیه می کند

واحد مرکزی خبر به نقل از رویترز از زون گزارش داد: شرکتهای امیرالیهیستی توجیه می کند. این شرکتها در جهت تامین سوخت زمستانی در اختیار هموطنان جنگ زده قرار خواهد گرفت.

فعالیتهای ترویج کشاورزی در سیستان و بلوچستان

فعالیتهای ترویج کشاورزی در سیستان و بلوچستان در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد.

نتایج دو و میدانی قهرمانی غرب کشور

نتایج دو و میدانی قهرمانی غرب کشور در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد.

نقطه نظرهای وزارت امور خارجه در زمینه اقتصادی

نقطه نظرهای وزارت امور خارجه در زمینه اقتصادی در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد.

توزیع کالاهای ضروری مامان و رامین کشاورزان

توزیع کالاهای ضروری مامان و رامین کشاورزان در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد.

جلسه بررسی مسائل نفت

جلسه بررسی مسائل نفت در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد.

توسیع بانک کشاورزی در مازان و رامین

توسیع بانک کشاورزی در مازان و رامین در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد.

توزیع کالاهای ضروری مامان و رامین کشاورزان

توزیع کالاهای ضروری مامان و رامین کشاورزان در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد.

توسیع بانک کشاورزی در مازان و رامین

توسیع بانک کشاورزی در مازان و رامین در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد.

توسیع بانک کشاورزی در مازان و رامین

توسیع بانک کشاورزی در مازان و رامین در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد.

توسیع بانک کشاورزی در مازان و رامین

توسیع بانک کشاورزی در مازان و رامین در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد.

توسیع بانک کشاورزی در مازان و رامین

توسیع بانک کشاورزی در مازان و رامین در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد.

توسیع بانک کشاورزی در مازان و رامین

توسیع بانک کشاورزی در مازان و رامین در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد.

توسیع بانک کشاورزی در مازان و رامین

توسیع بانک کشاورزی در مازان و رامین در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد.

توسیع بانک کشاورزی در مازان و رامین

توسیع بانک کشاورزی در مازان و رامین در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد.

توسیع بانک کشاورزی در مازان و رامین

توسیع بانک کشاورزی در مازان و رامین در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد.

توسیع بانک کشاورزی در مازان و رامین

توسیع بانک کشاورزی در مازان و رامین در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد.

توسیع بانک کشاورزی در مازان و رامین

توسیع بانک کشاورزی در مازان و رامین در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد.

توسیع بانک کشاورزی در مازان و رامین

توسیع بانک کشاورزی در مازان و رامین در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد.

توسیع بانک کشاورزی در مازان و رامین

توسیع بانک کشاورزی در مازان و رامین در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد.

توسیع بانک کشاورزی در مازان و رامین

توسیع بانک کشاورزی در مازان و رامین در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد.

توسیع بانک کشاورزی در مازان و رامین

توسیع بانک کشاورزی در مازان و رامین در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد.

توسیع بانک کشاورزی در مازان و رامین

توسیع بانک کشاورزی در مازان و رامین در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد.

توسیع بانک کشاورزی در مازان و رامین

توسیع بانک کشاورزی در مازان و رامین در این زمینه با همکاری وزارت نیرو و سایر دستگاهها اقدامات لازم در جهت تامین سوخت زمستانی انجام خواهد شد.



**بیان کار کمیته های امداد امام خمینی و احشهر ستانها تا اسفند ماه ۵۹**

**بسم رب المستضعفین**  
انقلاب شکوهمند اسلامی ایران که ثمره خون هزاران شهید و مجروح میانه باریز برای امام خمینی و حرکت امت انقلابی مسلمان ایران است تا به جهان صادر شود و در این راه مواج و مشکلات را با صبر و انقلاب قاطعانه پاسخ میدهد و نهادهای برخاسته ازمن انقلاب باریز برای مردم امام خمینی است که حرکت میبازد. کمیته امداد امام یکی از نهادهای است که در آغاز کار خود را در مورد رسیدگی به مستضعفین و خانوادههای

مستمند شروع نموده است که در این مورد نیاید رحمت برادر عزیزان شهید مظلوم دکتر بهشتی را فراموش کنیم که در زمانی که در شورای انقلاب فعالیت می نمود با پاسی گسری چشمگیری بوجه ماهانه ای برای کمیته امداد در نظر گرفته شد که ایک پس از سه سال از فعالیت کمیته امداد امام خمینی فقط در سال ۵۹ مبلغی بسیار - ۱۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریالی (یک میلیارد و صد و بیست میلیون ریال) به برادران و خواهران مستکفیده کشورمان کمکهای نقدی و جنسی شده است که صرف نظر از کمکهای مردم خیر ایران به شرح زیر اعلام میگردد:

توجه: بعضی از کمیته ها در اواسط سال ۵۹ تشکیل شده و ضمنا بیان کار برخی از شاخه ها درج نشده است.

شماره	نوع کمک	استان همدان	استان مرکزی	استان لرستان	استان یزد
۱	تعداد روستاهای زیر پوشش	۷۵۲ روستا	۱۵۲۸ روستا	۱۵۲۸ روستا	۴۰ روستا
۲	تعداد خانوارهای زیر پوشش	۳۳۳۳ خانوار	۱۲۳۲۵ خانوار	۱۲۳۲۵ خانوار	۱۸۳ خانوار
۳	تعداد خانواده های زیر پوشش	۱۴۲۵۵ خانوار	۲۸۵۱ خانوار	۲۸۵۱ خانوار	۹۱۵ خانوار
۴	تعداد خانوارهای زیر پوشش	۱۲۳۲۵ خانوار	۲۸۵۱ خانوار	۲۸۵۱ خانوار	۹۱۵ خانوار
۵	تعداد افرادی که تحت پوشش قرار گرفته اند	۲۸۵۱ نفر	۱۲۳۲۵ نفر	۱۲۳۲۵ نفر	۹۱۵ نفر
۶	تعداد افرادی که تحت پوشش قرار گرفته اند	۱۲۳۲۵ نفر	۲۸۵۱ نفر	۲۸۵۱ نفر	۹۱۵ نفر
۷	تعداد افرادی که تحت پوشش قرار گرفته اند	۲۸۵۱ نفر	۱۲۳۲۵ نفر	۱۲۳۲۵ نفر	۹۱۵ نفر
۸	تعداد افرادی که تحت پوشش قرار گرفته اند	۱۲۳۲۵ نفر	۲۸۵۱ نفر	۲۸۵۱ نفر	۹۱۵ نفر
۹	تعداد افرادی که تحت پوشش قرار گرفته اند	۲۸۵۱ نفر	۱۲۳۲۵ نفر	۱۲۳۲۵ نفر	۹۱۵ نفر
۱۰	تعداد افرادی که تحت پوشش قرار گرفته اند	۱۲۳۲۵ نفر	۲۸۵۱ نفر	۲۸۵۱ نفر	۹۱۵ نفر
۱۱	تعداد افرادی که تحت پوشش قرار گرفته اند	۲۸۵۱ نفر	۱۲۳۲۵ نفر	۱۲۳۲۵ نفر	۹۱۵ نفر
۱۲	تعداد افرادی که تحت پوشش قرار گرفته اند	۱۲۳۲۵ نفر	۲۸۵۱ نفر	۲۸۵۱ نفر	۹۱۵ نفر
۱۳	تعداد افرادی که تحت پوشش قرار گرفته اند	۲۸۵۱ نفر	۱۲۳۲۵ نفر	۱۲۳۲۵ نفر	۹۱۵ نفر
۱۴	تعداد افرادی که تحت پوشش قرار گرفته اند	۱۲۳۲۵ نفر	۲۸۵۱ نفر	۲۸۵۱ نفر	۹۱۵ نفر
۱۵	تعداد افرادی که تحت پوشش قرار گرفته اند	۲۸۵۱ نفر	۱۲۳۲۵ نفر	۱۲۳۲۵ نفر	۹۱۵ نفر
۱۶	تعداد افرادی که تحت پوشش قرار گرفته اند	۱۲۳۲۵ نفر	۲۸۵۱ نفر	۲۸۵۱ نفر	۹۱۵ نفر
۱۷	تعداد افرادی که تحت پوشش قرار گرفته اند	۲۸۵۱ نفر	۱۲۳۲۵ نفر	۱۲۳۲۵ نفر	۹۱۵ نفر
۱۸	تعداد افرادی که تحت پوشش قرار گرفته اند	۱۲۳۲۵ نفر	۲۸۵۱ نفر	۲۸۵۱ نفر	۹۱۵ نفر
۱۹	تعداد افرادی که تحت پوشش قرار گرفته اند	۲۸۵۱ نفر	۱۲۳۲۵ نفر	۱۲۳۲۵ نفر	۹۱۵ نفر
۲۰	تعداد افرادی که تحت پوشش قرار گرفته اند	۱۲۳۲۵ نفر	۲۸۵۱ نفر	۲۸۵۱ نفر	۹۱۵ نفر
۲۱	تعداد افرادی که تحت پوشش قرار گرفته اند	۲۸۵۱ نفر	۱۲۳۲۵ نفر	۱۲۳۲۵ نفر	۹۱۵ نفر
۲۲	تعداد افرادی که تحت پوشش قرار گرفته اند	۱۲۳۲۵ نفر	۲۸۵۱ نفر	۲۸۵۱ نفر	۹۱۵ نفر
۲۳	تعداد افرادی که تحت پوشش قرار گرفته اند	۲۸۵۱ نفر	۱۲۳۲۵ نفر	۱۲۳۲۵ نفر	۹۱۵ نفر
۲۴	تعداد افرادی که تحت پوشش قرار گرفته اند	۱۲۳۲۵ نفر	۲۸۵۱ نفر	۲۸۵۱ نفر	۹۱۵ نفر
۲۵	تعداد افرادی که تحت پوشش قرار گرفته اند	۲۸۵۱ نفر	۱۲۳۲۵ نفر	۱۲۳۲۵ نفر	۹۱۵ نفر
۲۶	تعداد افرادی که تحت پوشش قرار گرفته اند	۱۲۳۲۵ نفر	۲۸۵۱ نفر	۲۸۵۱ نفر	۹۱۵ نفر
۲۷	تعداد افرادی که تحت پوشش قرار گرفته اند	۲۸۵۱ نفر	۱۲۳۲۵ نفر	۱۲۳۲۵ نفر	۹۱۵ نفر
۲۸	تعداد افرادی که تحت پوشش قرار گرفته اند	۱۲۳۲۵ نفر	۲۸۵۱ نفر	۲۸۵۱ نفر	۹۱۵ نفر
۲۹	تعداد افرادی که تحت پوشش قرار گرفته اند	۲۸۵۱ نفر	۱۲۳۲۵ نفر	۱۲۳۲۵ نفر	۹۱۵ نفر
۳۰	تعداد افرادی که تحت پوشش قرار گرفته اند	۱۲۳۲۵ نفر	۲۸۵۱ نفر	۲۸۵۱ نفر	۹۱۵ نفر
۳۱	تعداد افرادی که تحت پوشش قرار گرفته اند	۲۸۵۱ نفر	۱۲۳۲۵ نفر	۱۲۳۲۵ نفر	۹۱۵ نفر
۳۲	تعداد افرادی که تحت پوشش قرار گرفته اند	۱۲۳۲۵ نفر	۲۸۵۱ نفر	۲۸۵۱ نفر	۹۱۵ نفر
۳۳	تعداد افرادی که تحت پوشش قرار گرفته اند	۲۸۵۱ نفر	۱۲۳۲۵ نفر	۱۲۳۲۵ نفر	۹۱۵ نفر
۳۴	تعداد افرادی که تحت پوشش قرار گرفته اند	۱۲۳۲۵ نفر	۲۸۵۱ نفر	۲۸۵۱ نفر	۹۱۵ نفر
۳۵	تعداد افرادی که تحت پوشش قرار گرفته اند	۲۸۵۱ نفر	۱۲۳۲۵ نفر	۱۲۳۲۵ نفر	۹۱۵ نفر
۳۶	تعداد افرادی که تحت پوشش قرار گرفته اند	۱۲۳۲۵ نفر	۲۸۵۱ نفر	۲۸۵۱ نفر	۹۱۵ نفر
۳۷	تعداد افرادی که تحت پوشش قرار گرفته اند	۲۸۵۱ نفر	۱۲۳۲۵ نفر	۱۲۳۲۵ نفر	۹۱۵ نفر

**نیازمندید**

**برنامه پروازهای امروز (دهم)**

پرواز ۷۲۵ مسبر تهران - وین - فرانکفورت - لندن ۱۲۳۰	پرواز ۱۲۳ تهران - مشهد ۱۳
پرواز ۳۳۱ تهران - دوما ۱۴۳۰	پرواز ۱۶۴ تهران - مشهد ۱۴۳۰
پرواز ۴۵۷ تهران - بندرعباس ۱۵	پرواز ۳۷۰ تهران - کزما ۱۵
پرواز ۱۶۰ تهران - مشهد ۱۶	پرواز ۱۶۶ تهران - مشهد ۱۶
پرواز ۳۷۸ تهران - یزد ۱۵/۱۵	پرواز ۴۲۳ تهران - شیراز ۱۵/۱۵
پرواز ۱۶۵ تهران - شیراز ۱۶	پرواز ۲۵۵ تهران - شیراز ۱۶
پرواز ۳۹۳ تهران - زاهدان ۱۶/۳۰	پرواز ۲۴۶ تهران - رشت ۱۶/۳۰

**سینماهای وابسته به بخش فرهنگی بنیاد مستضعفان**

- امپار (۸۹۲۹۴) ۱۱-۱۱-۱۳۳۰-۴
- جمهوری (۳۳۳۳۰) ۱۰-۳۰-۱۳۳۰-۳
- شیرواز (۳۳۳۳۰) ۱۰-۳۰-۱۳۳۰-۳
- سیسوند (۳۳۳۳۰) ۱۰-۳۰-۱۳۳۰-۳
- نیاز (۳۳۳۳۰) ۱۰-۳۰-۱۳۳۰-۳
- همای (۳۳۳۳۰) ۱۰-۳۰-۱۳۳۰-۳
- تعیید ۱۰-۳۰-۱۳۳۰-۳
- افریا (۸۹۱۷۱) ۱۱-۱۱-۱۳۳۰-۳
- ۲۳ (۳۱۸۴۴) ۱۰-۳۰-۱۳۳۰-۳
- کلیه عتومت ۱۰-۳۰-۱۳۳۰-۳

**تلفنهای ضروری**

**تلفن های مراکز پلیس**

روابط عمومی پلیس ۳۱۳۳۳۳  
روابط عمومی سپاه پاسداران ۳۳۳۳۰۰  
روابط عمومی شهربانی ۸۳۸۳۸۳  
سازمان آتیش تهران ۵۲۸-۱۷  
سازمان آتیش گنگ ۵۲۳۵۸۸  
اداره آتیش تهران ۳۰۱-۸۲-۹  
روابط عمومی آتیش ۳۱۰۹  
واحد آتیش راهب ۳۱۹۲۳۳  
روابط عمومی تلویزیون ۸۳۰۰۵۱  
خیابان کرمانی پارس ۹-۰۵-۸۳۰  
روزنامه کیهان ۳۱۰-۲۵۱-۳  
روزنامه اطلاعات ۳۳۸۱  
روزنامه آزادگان ۳۳۳۱۱۱  
روزنامه جمهوری اسلامی ۳۰۳۰۱۸-۳۰۳۰۱۴  
تلفنخانه فرودگاه مهرآباد ۳۳۳۳۳۳  
پروازهای داخلی فرودگاه ۹۱-۲۳  
بسیج فرودگاه ۳۳۳۳۳۳  
تلفنخانه تهران ۵۵۰۰۰۰

**آتش نشانی**  
آتش نشانی و خدمات ایمنی - ستاد مرکزی خ سادات تهران ۲۲۲۲۲۲  
آتش نشانی و خدمات ایمنی - ستاد مرکزی خ سادات تهران ۲۲۲۲۲۲  
آتش نشانی و خدمات ایمنی - ستاد مرکزی خ سادات تهران ۲۲۲۲۲۲

**کمیته های محلی**  
کمیته محلی - شماره (۱) خ سادات ۳۳۳۳۳۳  
کمیته محلی - شماره (۲) خ سادات ۳۳۳۳۳۳  
کمیته محلی - شماره (۳) خ سادات ۳۳۳۳۳۳  
کمیته محلی - شماره (۴) خ سادات ۳۳۳۳۳۳  
کمیته محلی - شماره (۵) خ سادات ۳۳۳۳۳۳  
کمیته محلی - شماره (۶) خ سادات ۳۳۳۳۳۳  
کمیته محلی - شماره (۷) خ سادات ۳۳۳۳۳۳  
کمیته محلی - شماره (۸) خ سادات ۳۳۳۳۳۳  
کمیته محلی - شماره (۹) خ سادات ۳۳۳۳۳۳  
کمیته محلی - شماره (۱۰) خ سادات ۳۳۳۳۳۳  
کمیته محلی - شماره (۱۱) خ سادات ۳۳۳۳۳۳  
کمیته محلی - شماره (۱۲) خ سادات ۳۳۳۳۳۳

**تشییع پیکرهای پاک شهدای جنگ تحمیلی**

مراسم تشییع یکی از شهدای سمنان  
سرور و پهلوان شهید مظلوم دکتر بهشتی را فراموش کنیم که در زمانی که در شورای انقلاب فعالیت می نمود با پاسی گسری چشمگیری بوجه ماهانه ای برای کمیته امداد در نظر گرفته شد که ایک پس از سه سال از فعالیت کمیته امداد امام خمینی فقط در سال ۵۹ مبلغی بسیار - ۱۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریالی (یک میلیارد و صد و بیست میلیون ریال) به برادران و خواهران مستکفیده کشورمان کمکهای نقدی و جنسی شده است که صرف نظر از کمکهای مردم خیر ایران به شرح زیر اعلام میگردد:



روزنامه جمهوری اسلامی - مرکز کربلا

**برادر رسانی رئیس جمهور مکتبی کشور جمهوری اسلامی ایران**

انتخاب شما به عنوان رئیس جمهور مکتبی ایران به ابر قدرت تها ثاب کرد که ملت مسلمان هنوز پشتیبان ولایت فقیه بوده و هیچ گاه امام خویش را رها نخواهد کرد و همچنین نخست وزیران دکتر باهر که میبایست جامعه را از انحراف شرق و غرب نجات دهد.  
از خداوند متعال میخواهیم که هر چه بیشتر توفیق خدمت برای اسلام به شما بدهد.  
لشگر زرهی ۸۸ زاهدان

**برادر محمد علی رجائی رئیس جمهور مکتبی جمهوری اسلامی ایران**

انتخاب شما به عنوان رئیس جمهور مکتبی ایران به ابر قدرت تها ثاب کرد که ملت مسلمان هنوز پشتیبان ولایت فقیه بوده و هیچ گاه امام خویش را رها نخواهد کرد و همچنین نخست وزیران دکتر باهر که میبایست جامعه را از انحراف شرق و غرب نجات دهد.  
از خداوند متعال میخواهیم که هر چه بیشتر توفیق خدمت برای اسلام به شما بدهد.  
لشگر زرهی ۸۸ زاهدان

**تشییع پیکر سرباز شهید در تیشابور**

مراسم تشییع یکی از شهدای سمنان  
سرور و پهلوان شهید مظلوم دکتر بهشتی را فراموش کنیم که در زمانی که در شورای انقلاب فعالیت می نمود با پاسی گسری چشمگیری بوجه ماهانه ای برای کمیته امداد در نظر گرفته شد که ایک پس از سه سال از فعالیت کمیته امداد امام خمینی فقط در سال ۵۹ مبلغی بسیار - ۱۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریالی (یک میلیارد و صد و بیست میلیون ریال) به برادران و خواهران مستکفیده کشورمان کمکهای نقدی و جنسی شده است که صرف نظر از کمکهای مردم خیر ایران به شرح زیر اعلام میگردد:

**برادر جیحان اسلام دکتر باهنر**

نخست وزیر محبوب ملت مسلمان ایران ضمن آرزوی موفقیت آن جناب در جهت پیشبرد اهداف انقلاب اسلامی و اداره کردن کشور اسلامی و انتخاب شما را به مقام نخست وزیر آرزوی مردم مسلمان و مستضعف ایران و جهان نیز میباشد و این لایحه به اقدام ابرقدرتها شما در و تأیید ایشان ساخته و جامه سیستماتیک و انتصاب در شانها را به مقام نخست وزیر تیریک میکند.  
**جامعه سیستماتیک**

**تشییع پیکر سرباز شهید در پیژور**

مراسم تشییع یکی از شهدای سمنان  
سرور و پهلوان شهید مظلوم دکتر بهشتی را فراموش کنیم که در زمانی که در شورای انقلاب فعالیت می نمود با پاسی گسری چشمگیری بوجه ماهانه ای برای کمیته امداد در نظر گرفته شد که ایک پس از سه سال از فعالیت کمیته امداد امام خمینی فقط در سال ۵۹ مبلغی بسیار - ۱۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریالی (یک میلیارد و صد و بیست میلیون ریال) به برادران و خواهران مستکفیده کشورمان کمکهای نقدی و جنسی شده است که صرف نظر از کمکهای مردم خیر ایران به شرح زیر اعلام میگردد:

**اطلاعیه نهضت سواد آموزی تهران**

بدين وسيله به اطلاع ميرساند كه از اين تاريخ هيچگونه معرفی نامه جهت نهادها و سازمانها صادر نخواهد شد.  
شورای مدیریت نهضت سواد آموزان استان تهران  
بسمه تعالی  
**تجدید آگهی شماره ۱۱ مورخه ۱۳۶۰/۵/۳**  
نوبت اول  
پشتیبانی منطقه ۳ شیراز ۴ ع ۴ قلم وسائل نظافت نیازمندی سال ۱۳۶۰ خردار در سه گروه (گروه الف، متفرقه، گروه ب، وسائل داروخانه، گروه ج، گروه د) به مقدار مندرج در برگه شرایط و مشخصات معامله از طریق کمیته خریداری می نماید.  
مشاهده دهنده گان می توانند با مراجعه به دفتر آمار و خدمات پشتیبانی منطقه ۳ شیراز (پناهگاه) و مشاهده شرایط و مشخصات معامله که در ک ۳ قرار دارد مشاهده نمایند.  
برای هر سه گروه نظیم و تا ساعت ۱۰ صبح مورخه ۱۳۶۰/۷/۷ به مرکز پشتیبانی منطقه ۳ شیراز واقع در فلکه ارتش سوم تحویل نمایند.  
اداره منطقه گذار پشتیبانی منطقه ۳ شیراز

**وزارت راه و ترابری**

اداره کل راه و ترابری استان اصفهان  
بسمه تعالی  
**آگهی مناقصه عمومی**  
اداره کل راه و ترابری استان اصفهان در نظر دارد پروژه های با مشخصات اصلی زیر به مناقصه بگذارد.  
۱- مبلغ برآورد کار مورد مناقصه - ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال میباشد.  
۲- محل عملیات: ساختمان یک دستگاه پل بر روی زاینده رود  
نوع انجام کار: منطقه رودخانه اصفهان واقع در شهرورزهد.  
از شرکت های داوطلب مناقصه فوق بشرط آنکه حائز شرایط زیر باشد تقاضا میشود حداکتر تا مدت ۷ روز از تاریخ نشر این آگهی برای دریافت اسناد مناقصه به اداره کل راه و ترابری استان اصفهان واقع در اصفهان خیابان سعادت آباد مراجعه فرمایند.  
۱- شرکت و هیچک از مدیران و شرکا که از مشمول منع مذاخه کارمندان در معاملات دولتی نباشد.  
۲- شرکت های محلی محروم از مناقصت حق مشارکت در مناقصه ندارند.  
۳- شرکت های داوطلب برای شرکت در مناقصه بایه لاقبل از یکسال قبیل از این مناقصه برای انجام عملیات به ثبت رسیده و پسرهای آنها حداقل ۳ میلیون ریال باشد.  
۴- مدیر عامل یا یکی از اعضای هیئت مدیره شرکت در رشته مربوطه رشت راه و ساختمان با حداقل ۵ سال سابقه کار در رشته مربوطه باشد و سهم الشرکه ۷۱٪ و جزء هیئت مدیره باشد.  
۵- شرکت و یا مدیران شرکا در مناقصه برای مبلغ سال گذشته باید حداقل یک کار نظیر در رشته پل سازی که مبلغ آن کمتر از نصف مبلغ برآورد کار مورد مناقصه فوق نیست با تمام رساننده باشد.  
۶- در مورد کلیه اطلاعاتی که در اثبات حائز بودن شرایط فوق قید بشود مدارک مثبت و معتبر و رسمی لازم است که شرکت کننده در مناقصه هنگام خرید اسناد مناقصه بایه به اداره ارائه دهد.  
تورالین دولتی  
سرپرست اداره کل راه و ترابری استان اصفهان

**اورژانس تهران**

اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳	اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳
اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳	اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳
اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳	اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳
اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳	اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳
اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳	اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳
اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳	اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳
اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳	اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳
اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳	اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳
اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳	اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳
اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳	اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳
اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳	اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳
اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳	اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳
اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳	اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳
اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳	اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳
اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳	اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳
اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳	اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳
اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳	اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳
اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳	اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳
اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳	اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳
اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳	اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳
اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳	اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳
اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳	اورژانس خ جمهوری اسلامی ۱۳۳

**داروخانه های شبانه روزی**

داروخانه نعت جمشید ۳۸۶-۳۸۷	داروخانه نعت جمشید ۳۸۶-۳۸۷
داروخانه پارسیگاد ۷۵۹۹۶۸	داروخانه پارسیگاد ۷۵۹۹۶۸
داروخانه (بیمارستان) طهره ۳۱۰-۹۳-۴	داروخانه (بیمارستان) طهره ۳۱۰-۹۳-۴
داروخانه آزادی ۹۷۰-۸۹۳	داروخانه آزادی ۹۷۰-۸۹۳

صاحب عکس فوق پوری است ۱۱

صاحب عکس فوق پوری است ۱۱

صاحب عکس فوق پوری است ۱۱

صاحب عکس فوق پوری است ۱۱

عنامله مهاجراتی:

مجلس شورای اسلامی صبح دیروز با تالوت ایامی از سفران گریه و به ریاست حجی الاسلام والمصلحین هاشمی رفسنجانی تشکیل جلسه علمی داد...

سیخستان نماینده مردم

به گزارش خبرنگار پارلمانی ما اولین خبرساز پیشین از دستور ابوالفضل رضوی اردکانی نماینده مردم سیخستان بود که در سخنانی اظهار داشت:

محمدعلی رجائی، رئیس جمهور:

هیچ ضد انقلابی قادر نیست که ما را در دفاع از انقلاب و میهن اسلامی مان منصرف کند

بکر بودند که هر چه زودتر یک نبردی را با نیروهای مومن و وفایی شروع کنند و بنابر آنچه که در آن موقع مویس گفتند آرزوی عبور از خاره ما در رسیدن به مبارزه عمدی را تحقق بخشد...

گفته سازمان از گذشتن نیروی نظامی در اختیار آیتا...

تکرار از ملت عزیز

چاپ عکس امام توسط مجاهدین

جنگ مسئله اصلی

سرفست نمودن اسلحهها

موقع سازمان در مورد سنن آیتا...

حقیقت نژاد توسط سازمان

پایمال نمودن خون

موضوع سازمان در مورد سنن آیتا...

موضع سازمان در مورد سنن آیتا...

رقت مجاهدین به جبهه جنوب

مشکلات گذشته

دولت جدید وارث مشکلات اقتصادی رژیم گذشته و مشکلات ناشی از جنگ است و باید به وسیله تنظیم و اجرای برنامه های کوتاه مدت و بلند مدت برای رفع نوب، گران، بیگاری، مشکلگس و زمین های اراضی غیر قابل کشتی بردن سطح تولید در کشور تکیه بر افزایش داد و با توجه به اینکه کشوری ما برای صنایع تولیدی اساسی خوبی دارد و در این مورد باید سریع اقدام کرد...

بیانات نماینده مردم بابل

محمد فاضل نماینده مردم بابل طی گزارشی که در مجلس شورای اسلامی ایراد کرد اظهار داشت: روحیتهای ما با جدیت در پی راه حل هستیم و خواهیم که همگی با هم در جهت رفاه و پیشرفت کشور حرکت کنیم...

سرخساز نماینده مردم فومن

حاجی فومن نماینده مردم فومن در روند آن تحرک بیشتری ایجاد کرده و پیوسته با تمام توان در جهت رفع مشکلات مردم فومن و حل مشکلات مردم فومن فعالیت می کند...

توسط فرمانده نیروی دریائی: جزئیات روده شدن ناوچه ایرانی

ناخدا افضلی فرمانده نیروی دریائی جمهوری اسلامی ایران ضمن شرکت در یک معاهده اختصاصی با خبرنگاران و احد مریخ گریز که روده شدن ناوچه در مکانهای مختلف و در فواصل زمانی و در اوقات اقدامات انجام شده از جانب ایران را تشریح کرد...

گذاشته سازمان

موضوع سازمان در مورد سنن آیتا...

حقیقت نژاد توسط سازمان

پایمال نمودن خون

موضوع سازمان در مورد سنن آیتا...

موضع سازمان در مورد سنن آیتا...

رقت مجاهدین به جبهه جنوب

موضوع سازمان در مورد سنن آیتا...

موضع سازمان در مورد سنن آیتا...

موضوع سازمان در مورد سنن آیتا...

موضوع سازمان در مورد سنن آیتا...

موضوع سازمان در مورد سنن آیتا...

سرخساز نماینده مردم فومن

حاجی فومن نماینده مردم فومن در روند آن تحرک بیشتری ایجاد کرده و پیوسته با تمام توان در جهت رفع مشکلات مردم فومن و حل مشکلات مردم فومن فعالیت می کند...

توسط فرمانده نیروی دریائی: جزئیات روده شدن ناوچه ایرانی

ناخدا افضلی فرمانده نیروی دریائی جمهوری اسلامی ایران ضمن شرکت در یک معاهده اختصاصی با خبرنگاران و احد مریخ گریز که روده شدن ناوچه در مکانهای مختلف و در فواصل زمانی و در اوقات اقدامات انجام شده از جانب ایران را تشریح کرد...

گذاشته سازمان

موضوع سازمان در مورد سنن آیتا...

حقیقت نژاد توسط سازمان

پایمال نمودن خون

موضوع سازمان در مورد سنن آیتا...

موضع سازمان در مورد سنن آیتا...

رقت مجاهدین به جبهه جنوب

موضوع سازمان در مورد سنن آیتا...

موضوع سازمان در مورد سنن آیتا...

موضوع سازمان در مورد سنن آیتا...

موضوع سازمان در مورد سنن آیتا...

موضوع سازمان در مورد سنن آیتا...

موضوع سازمان در مورد سنن آیتا...

موضوع سازمان در مورد سنن آیتا...

موضوع سازمان در مورد سنن آیتا...

موضوع سازمان در مورد سنن آیتا...

در جلسه علنی دیروز مجلس

انقلاب به حاکمیت خود را با امروز فرزندان

نیز طی سخنانی گفت: دشمن با چنانچه از بنویز بیرون انقلاب از او چیز وحشت داشت...

سرخساز نماینده مردم فومن

حاجی فومن نماینده مردم فومن در روند آن تحرک بیشتری ایجاد کرده و پیوسته با تمام توان در جهت رفع مشکلات مردم فومن و حل مشکلات مردم فومن فعالیت می کند...

توسط فرمانده نیروی دریائی: جزئیات روده شدن ناوچه ایرانی

ناخدا افضلی فرمانده نیروی دریائی جمهوری اسلامی ایران ضمن شرکت در یک معاهده اختصاصی با خبرنگاران و احد مریخ گریز که روده شدن ناوچه در مکانهای مختلف و در فواصل زمانی و در اوقات اقدامات انجام شده از جانب ایران را تشریح کرد...

گذاشته سازمان

موضوع سازمان در مورد سنن آیتا...

حقیقت نژاد توسط سازمان

پایمال نمودن خون

موضوع سازمان در مورد سنن آیتا...

موضع سازمان در مورد سنن آیتا...

رقت مجاهدین به جبهه جنوب

موضوع سازمان در مورد سنن آیتا...

موضوع سازمان در مورد سنن آیتا...

موضوع سازمان در مورد سنن آیتا...

موضوع سازمان در مورد سنن آیتا...

موضوع سازمان در مورد سنن آیتا...

موضوع سازمان در مورد سنن آیتا...

موضوع سازمان در مورد سنن آیتا...

موضوع سازمان در مورد سنن آیتا...

موضوع سازمان در مورد سنن آیتا...

جمهوری اسلامی ارگان حزب جمهوری اسلامی روزنامه سیاسی-اجتماعی صبح صاحب امتیاز: سید علی خامنه‌ای صفحه ۱۲ دوشنبه ۲۶ مردادماه ۱۳۶۰ - ۱۶ شوال ۱۴۰۱ - ۱۷ آوت ۱۹۸۱ شماره ۶۳۷ - ۳۱۰۱۳۰ - ۲۰۴۷۴ - ۳۰۲۰۰۴



شهادت مظلوم آیتا... دکتر بهشتی: شهادت مظلوم آیتا... دکتر بهشتی: شهادت مظلوم آیتا... دکتر بهشتی: شهادت مظلوم آیتا... دکتر بهشتی: شهادت مظلوم آیتا...

همه مردم فقیر مان مسلمان منطقه حتی همگی دم مستضعف جهان در برابر تو روزی قدری آمریکایا بدنام ما مبر و عکس العمل مناسی نشان بدهند تا این قدرهای دنیا بدانند که دور و زور گونی سری شده است

تلگرام آیتا منتظری به امام جمعه بابل بمناسبت شهادت حاجت الاسلام توحیدی

ایها بگزارش رسیده از مسوول قلمی مجاهد حضرت استادی توحیدی بمناسبت ترور ناجوانان و استقامت شهادت عالم مدد ملت ما و در پی آن همه مردم و ملت ما را مبارک باد...

شکلیت کلاس مواضع تفصیلی حزب جمهوری اسلامی

Table with columns for various financial and administrative data, including names, amounts, and dates.

نرخ خرید و فروش ارز به ریال

Table with columns for currency exchange rates (ریال) for various goods and services.